



## Information 3/9 2023

Första höstmånaden har kommit och säsongen går mot sitt slut, men ärligt talat känns det mer som sommar nu än för en månad sen.

Äpplen och andra frukter som hamnar på marken bör plockas upp så att inte råttorna lockas hit (ännu mer). Varför inte ta dem på "äpplemustardagen" den 1/10.

Mer information kommer om frö- och plantbyttardagen som planerats till 23/9.

Den 15/9 kl 13.15-15.00 kommer byggstudenter till vårt område för att få idéer och inspiration i sina fortsatta studier.

Under september kommer styrelsen att göra uppföljning av inspektionen som MEX tidigare gjort. De påpekande som inte är åtgärdade kommer att **medföra vite för kolonisten**.

Även bilkörningen på området tål att upprepas – det är 10 km/h som gäller i hela området. Förvånansvärt många har svårt att acceptera detta varför vi återigen tittar på lösningar att få ner hastigheten.

Likaså tål det att upprepas att bilar inte får stå uppställda i gångarna annat än för av- och pålastning. **Därefter ska bilen ut!**

Hantverkare kan få tillstånd att (tillfälligt) parkera vid containern resp östra toaletten. Dock ska det sägas ifrån i förväg.

Arbetsplikten har genomgått en del förändringar som de flesta verkar nöjda med. Tyvärr gick det lite snabbt förra gången så "sommarängen" vid fd dansbanan strök med. Är det meningen så kommer den att blomma på nytt nästa år.

En upplysning till er som står i begrepp att sälja er stuga är:

**Ingen koloni kan säljas förrän köparen är godkänd som medlem i föreningen!**

Blankett för "ansökan om medlemskap" finns i klubbstugan och på hemsidan

Vi planerar att hålla ett höstmöte men har inte bestämt datum än – återkommer med detta.

Slutligen vill jag informera om att jag har meddelat såväl styrelse som valberedning att jag, av hälsoskäl, avgår som ordförande vid nästa årsmöte.

Det är absolut inte dags att summera min tid än men en sak som har etsats sig fast i minnet:

Jag citerar ett mail från en (fd?) politiker och dennes vänner:

"Bortsett från att vi lärt oss bygga ett plank, staket och pergola så har vi lärt oss **att inte lita på vad som står i avtal eller vad folk i förtroendepositioner säger**".

Gilla